РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МЦЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАНДАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«14» сентября 2018 года № 44/1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

На основании Земельного Кодекса Российской Федерации,
Определения об утверждении мирового соглашения Арбитражного суда
Орловской области от 12.09.2018 года, Дело №А48-9326/2017;

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы администрации Карандаковского
поселения Мценского района от 15 ноября 2017 года №34 «Об организации
аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного
участка».

2. Признать недействительными результаты аукциона от 22.11.2017
по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков,
расположенных на территории Карандаковского с/п, Мценского района.

3. Разместить данное решение на сайте torgi.gov.ru, на сайте
администрации Карандаковского сельского поселения, в газете «Мценский
край».

Ю.В. Домарева